Тематско планирање за осмо одделение
08.06 – 10.06.2020
	час 1
	[bookmark: _GoBack]Анализа на годишен тест

	час 2
	Анализа на годишен тест

	час 3
	Оценување на учениците



Цели на час:
1.  Собира, одзема цели броеви, децимални броеви, дропки. Користи аритметички својства Решава алгебарски изрази Решава геометриски задачи Препознава, разбира изведува и применува заклучоци
2. Сумативно проверување на знаењата на учениците Утврдување на степенот на усвоени знаења на ученикот од тема Број и решавање проблеми, Алгебра и решавање на проблеми, Геометрија и решавање проблеми, Мерење и решавање на проблеми и Работа со податоци и решавање проблеми од П1 и П2, како и давање повратна информација на ученикот Самостојно да решавање нумерички задачи.
3. Утврдување на степенот на усвоени знаења на ученикот од тема Број и решавање проблеми, Алгебра и решавање на проблеми, Геометрија и решавање проблеми, Мерење и решавање на проблеми и Работа со податоци и решавање проблеми П1 и П2 како и давање повратна информација на ученикот.
